

# 评 标 报 告

项目名称：南乐县农业农村局 2025 年南乐县小麦“一喷三防”项目第一标包

项目编号：E4109005080D03985001001

代理机构：沃德工程咨询有限公司

2025 年 3 月 12 日

## 一、项目情况

1、招标单位：南乐县农业农村局

2、项目名称：南乐县农业农村局 2025 年南乐县小麦“一喷三防”项目第一标包

3、预算金额：14 元/亩

4、项目编号：E4109005080D03985001001

## 二、招标过程

1、招标公告发布日期：2025 年 2 月 18 日

2、开标时间：2025-3-12 9:30:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：刘丽娣 成员：孟财政,黄燕,刘丽娣,岳增辉,尹慧敏

## 四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购服务综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投 标 报 价 (元/亩)
1	河南省农林安植保服务有限公司	13.99
2	河南农绿源农资科技有限公司	13.98
3	任县深韵农业开发有限公司	13.94
4	漯河惠颀农业服务有限公司	13.3

## 七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，其中 因为 没有通过资格审查，剩余所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

## 八、其他需要说明的情况

## 否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	漯河惠颀农业服务有限公司	符合性评审	孟财政:报价未按招标公告要求本项目按单价进行采购招标的要求; 黄燕:未按招标文件要求进行投标报价。; 刘丽娣:招标文件中要求按单价进行采购投标; 岳增辉:未按招标文件报价; 尹慧敏:未按招标文件报价;

## 九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价 (元/亩)	最终得分
1	任县深韵农业开发有限公司	13.94	89.2
2	河南农绿源农资科技有限公司	13.98	67.33
3	河南省农林安植保服务有限公司	13.99	63.91

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：任县深韵农业开发有限公司

报价：13.94 元/亩；大写：壹拾叁元玖角肆分每亩

第二中标候选人：河南农绿源农资科技有限公司

报价：13.98 元/亩；大写：壹拾叁元玖角捌分每亩

第三中标候选人：河南省农林安植保服务有限公司

报价：13.99 元/亩；大写：壹拾叁元玖角玖分每亩

评标委员会签字：

刘丽娣

王财政

黄燕

岳增辉

慧敏

2025 年 3 月 12 日